Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Souto Soares

terça-feira, 6 de novembro de 2018 Ano III - Edição nº 00263 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Souto Soares publica

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
536C2C577513565A54B5D5C56E5DFD04

terça-feira, 6 de novembro de 2018  |  Ano III - Edição nº 00263 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Souto Soares

SUMÁRIO
• AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N° 031/2018.

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
536C2C577513565A54B5D5C56E5DFD04

terça-feira, 6 de novembro de 2018  |  Ano III - Edição nº 00263 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Pregão Presencial

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES
Av. José Sampaio, nº 08, Prédio, Centro, Souto Soares – Bahia, CEP 46.990‐000
CNPJ 13.922.554/0001‐98   – Telefax: (075) 3339‐2150 / 2128

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N° 031/2018

PROCESSO ADM. Nº 052/2018

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES - ESTADO DA BAHIA, através do
Pregoeiro designado através de GP/Decreto nº 203/2017, de 17/08/2017, Sr. Fernando
Francisco Maceda, torna público que realizará licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL
nº 031/2018, PROCESSO ANUAL Nº 052/2018, do tipo “MENOR PREÇO POR LOTE”, no dia
21 de Novembro de 2018, às 09:30h, o qual será processado e julgado de conformidade com
os preceitos da Lei Federal nº 10.520/2002, de 17.07.2002 subsidiariamente à Lei nº.
8.666/1993, de 21.06.1993 e suas posteriores alterações, Lei Complementar 123/2006 de
14.12.2006, lei complementar 147/14, Decreto nº 7892/2013 de 23.01.2013, Decreto nº
8250/2014 de 23/05/2014, Objetivando Aquisição de GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAIS
DE LIMPEZA E HIGIENE PESSOAL para atender as necessidades de diversos setores da
Prefeitura Municipal de Souto Soares/BA, Edital disponível na sede na Av. José Sampaio, 08,
Centro, nesta cidade, de segunda a sexta feira, no horário das 08:00h às 12:00h, no período de
06/11 a 19/11/2018. Outras informações poderão ser obtidas através do site
www.ipmbrasil.org.br, ou pelo telefone (75) 3339-2150. Souto Soares/BA, 06/11/2018 –
Fernando Francisco Maceda – Pregoeiro.

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
536C2C577513565A54B5D5C56E5DFD04

		2018-11-06T16:45:40-0300